PAGE
5

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16.12.2015
	г. Заозерный
	№ 701-п

О внесении изменений в постановление администрации Рыбинского района от 11.03.2013 № 156-п «Об утверждении Порядка и условий предоставления субсидий субъектам малого и (или) среднего предпринимательства на возмещение части затрат на уплату первого взноса (аванса) при заключении договоров лизинга оборудования в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг)»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании постановления Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 505-п «Об утверждении государственной программы Красноярского края «Развитие инвестиционной, инновационной деятельности, малого и среднего предпринимательства на территории края», руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Рыбинского района от 11.03.2013 № 156-п «Об утверждении Порядка и условий предоставления субсидий субъектам малого и (или) среднего предпринимательства на возмещение части затрат на уплату первого взноса (аванса) при заключении договоров лизинга оборудования в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг)» следующее изменение:

в подпункте 4.3 приложения к постановлению слова «…не более 2,5 млн. рублей…» заменить на слова «…не более 0,5 млн. рублей…».

2. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».

	Глава района
	А.Н. Мишин